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CALENDARIO DE EVALUACIONES 
CICLO ENSEÑANZA GENERAL BÁSICA                            

PRIMER SEMESTRE 2025
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03

10

17

24

31

07

14

21

28

05

12

19

26

02

09

16

23

30

07

14

21

28

04

11

18

25

01

08

15

22

29

06

13

20

27

03

10

17

24

01

08

15

22

29

05

12

19

26

02

09

16

23

30

07

14

28

04

11

18

25

02

09

23

30

06

13

20

27

03

10

24

08

15

22

29

05

12

19

26

03

10

17

24

31

07

14

21

28

04

11

25

09

16

23

30

06

13

20

27

04

11

18

25

21

01 02

17 18

16

3°B Fernanda Pérez Caviedes

VACACIONES DE INVIERNO

VACACIONES DE INVIERNO

Música
Lenguaje U1

Lenguaje
Declamación Tecnología U2

Unidad 2 Evaluación  
Ciencias Naturales Nº2

Lenguaje U2

Matemática

C. Naturales Religión / Filosofía
Inglés

Lenguaje Lectura 
Complementaria 3 Ed. Física 

Matemática

Matemática

Música

 C. Naturales U1  
Tecnología U1

Religión / Filosofía
Ed. Física

Ed. Física
Inglés

C. Naturales  
Lenguaje Lectura 

Complementaria 2

Historia U1

Historia 
Trabajo Práctico

Lectura Complementaria 
Nº1 Lenguaje .

Inglés Arte

Arte


